

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

13105 Orden EFP/938/2019, 30 de agosto, por la que se corrigen errores en la Orden EFP/716/2019, de 18 de junio, por la que, a propuesta del Departamento de Educación de la Comunidad Autónoma de Cataluña, se nombran funcionarios de carrera de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores Técnicos de Formación Profesional, a los seleccionados en el procedimiento selectivo convocado por Resolución ENS/1814/2016, de 18 de julio.

Advertidos errores en la Orden EFP/716/2019, de 18 de junio, por la que, a propuesta del Departamento de Educación de la Comunidad Autónoma de Cataluña, se nombran funcionarios de carrera de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores Técnicos de Formación Profesional a los seleccionados en el procedimiento selectivo convocado por Resolución ENS/1814/2016, de 18 de julio, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 157, de 2 de julio de 2019, se procede a efectuar las oportunas correcciones:

En la página 71037, especialidad: 105 Formación y Orientación Laboral, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «PULIDO RUIZ, MARIA VALLE», debe decir: «PULIDO RUIZ, MARIA DEL VALLE».

– Donde dice: «GUILLAMET NOGUERA, MARIA MERCE», debe decir: «GUILLAMET NOGUERA, MARIA DE LA MERCED».

En la página 71037, especialidad: 107 Informática, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «MERCADÉ HINOJOSA, JOAN», debe decir: «MERCADÉ HINOJOSA, JUAN».

– Donde dice: «VERGE ARNAU, GONZALO ANTONIO», debe decir: «VERGE ARNAU, GONÇAL ANTONI».

– Donde dice: «ABILLA NAVARRO, XAVIER», debe decir: «ABILLA NAVARRO, XAVIER IGNASI».

En la página 71038, especialidad: 110 Organización y Gestión Comercial, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «BATALLÉ GARCIA, RAUL», debe decir: «BATALLÉ GARCIA, RAÛL».

En la página 71038, especialidad: 116 Procesos en la Industria Alimentaria, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «GARRIA ACOSTA, ALICIA», debe decir: «GARCIA ACOSTA, ALICIA».

En la página 71038, especialidad: 117 Procesos Diagnósticos Clínicos y Productos Ortoprotésicos, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «HERNANDEZ CUADROS, ANNA», debe decir: «HERNANDEZ CUADROS, ANA».

En la página 71038, especialidad: 118 Procesos Sanitarios, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «VILA BANCELLS, IOLANDA», debe decir: «VILA I BANCELLS, IOLANDA».

En la página 71039, especialidad: 201 Cocina y Pastelería, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «GIL SANCHEZ-MANZANERA, TERESA», debe decir: «GIL SANCHEZ MANZANERA, TERESA».

En la página 71039, especialidad: 209 Mantenimiento de Vehículos, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «PANADES TOCINO, ALBERT», debe decir: «PANADES TOCINO, ALBERTO».

– Donde dice: «SORRIBES PRATS, LLUIS», debe decir: «SORRIBES PRATS, LUIS».

En la página 71039, especialidad: 211 Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «EL IMRANI CIROUKH, MOHAMED ALI», debe decir: «IMRANI CIROUKH, MOHAMED ALI EL».

– Donde dice: «ULLDEMOLINS VIDAL, RAMON», debe decir: «ULLDEMOLINS VIDAL, RAMON AGUSTIN».

En la página 71040, especialidad: 219 Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «BATLLORI CALBO, MAR», debe decir: «BATLLORI CALBO, MARIA DEL MAR».

– Donde dice: «PASQUAL AULESA, GEMMA», debe decir: «PASCUAL AULESA, GEMMA».

En la página 71040, especialidad: 220 Procedimientos Sanitarios y Asistenciales, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «MORA RIZO, BENITO», debe decir: «MORA RIZO, BENITO JOSE».

– Donde dice: «REDON MIRALLES, MARIA ANTONIA», debe decir: «REDON MIRALLES, MARIA ANTONIA DE LAS MERCEDES».

– Donde dice: «SANCHO FORNER, MARTA», debe decir: «SANCHO FORNER, MARTA VICTORIA».

– Donde dice: «MUÑOZ JURADO, ELISABETH», debe decir: «MUÑOZ JURADO, ELISABET».

En la página 71041, especialidad: 221 Procesos Comerciales, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla, donde dice: «PARREU ALBERICH, MARIA PILAR», debe decir: «PARREU ALBERICH, MARIA DEL PILAR».

En la página 71041, especialidad: 225 Servicios a la Comunidad, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «MIR GIL, AFRICA MARIA», debe decir: «MIR GIL, AFRICA MONTSERRAT».

– Donde dice: «FRANCO ESTOPA, MARIA ANGELS», debe decir: «FRANCO ESTOPA, MARIA DELS ANGELS».

– Donde dice: «GARRIGA PAITUVI, INMACULADA», debe decir: «GARRIGA PAITUVI, MARIA INMACULADA».

En la página 71041, especialidad: 226 Servicios de Restauración, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «MARIN MUÑOZ, IGNACIO», debe decir: «MARIN MUÑOZ, IGNACIO ALBERTO».

– Donde dice: «CUENDE COSP, CARLES», debe decir: «CUENDE COSP, CARLOS».

– Donde dice: «RIUS RIBALTA, ALFONS», debe decir: «RIUS I RIBALTA, ALFONS».

En la página 71042, especialidad: 227 Sistemas y Aplicaciones Informáticas, en la columna «Apellidos y nombre» de la tabla:

– Donde dice: «CAMPOS DIAZ, XAVIER», debe decir: «CAMPOS DIAZ, JAVIER.

– Donde dice: «BALLESTERO ANDREU, ALFREDO», debe decir: «BALLESTERO ANDREU, ALFREDO JOSE».

Madrid, 30 de agosto de 2019.–La Ministra de Educación y Formación Profesional P. D. (Orden EFP/1422/2018, de 27 de diciembre), el Subsecretario de Educación y Formación Profesional, Fernando Gurrea Casamayor.